
EKORPO PB, spol. s r.o.
M.R. Stefanika 16't
01701 Povaisk6 Bystrica
Slovensko

Faktf ra

Platba:
Doprava:

Dltum

teo:36295965
Dle:2020111258

te DPH: sK2o2ot112s8

Symbol

Obec Papradno, Obecni rirad

Papradno
01813 Papradno
Slovensko

tr z"1l U41-

OR Okr€sny sUd Trenein. Oddiel: Sro Vlozka e. 10254/R

Objednivka:

Odberatel':

mobil: 0905-403594

e-mail:

tel.: 042-4324542
td:042-4324U2

lilIrlilIffiililll]iltilril

ffibwsnf 0rwd v Fugar'udn'ta

Dosrodfia: // .0q./0 /U
f isto: Skart.znak

a lehota:

Priiohy: I Ukl.znak: ileferent:

vystavenia:

splatnosti:

vzniku dai. povinnosti:

1 5.09.20'l 2 konStantnf :

ffii$,1ffiffi variabirnf : 
i,q ''''''''''.,rr#fi ,qlf_l.S

15.09.2012 Specificki:

Konednf prijemca:

Obec Papradno, Obecnf 0rad
Papradno
01813 Papradno
Slovensko

reo: 00317594
Dld:2020684710

IC DPH:

Faruruienp Vlm za posffiutl sWby v znysle zmluvy o spoluprflci a odbomej pomoci C. 1D012..

Zaokr.zadoklad 10%

Taokr.zadoklad 20o/o

0100

0,00
9:oP

0,00

0,00

0,00

Vf5ka DPH

Nulovd sadzba 0Yo

Znllenisadzba 10%

i;iiil,'.o;;ro%

0,00

0,00

100,00

9roo

0,00

20,00

o:oo

or99

120,00

Zl'ava v o/o:

Celkom k f hrade:
Zaplateni preddavok:

ZostSva uhradit':100,00 20,00 120,00

0,00

120,00
Pozn.: CkW siwltarc silm zaotuihtenia.
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0,00

Sgacovan6 sysldmom rllonoy S,
w.mney.skV[latil(a): lng. Vafilavd Meila, 10.09.2012 Stana: 1A
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